

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.05 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Keolahragaan				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.05.0001 - Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga</u>				<u>162.132.700.000</u>
<i>honorarium tim pengadaan barang dan jasa</i>				<i>12.750.000</i>
<i>honorarium panitia penerima hasil pekerjaan mk stadion jatidiri</i>				<i>3.250.000</i>
<i>ketua (1 org x 1 keg)</i>	<i>1</i>	<i>ok</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>
<i>sekretaris (1 org x 1 keg)</i>	<i>1</i>	<i>ok</i>	<i>750.000</i>	<i>750.000</i>
<i>anggota (3 org x 1 keg)</i>	<i>3</i>	<i>ok</i>	<i>500.000</i>	<i>1.500.000</i>
<i>honorarium panitia penerima hasil pekerjaan renovasi stadion jatidiri</i>				<i>9.500.000</i>
<i>ketua (1 org x 2 keg)</i>	<i>2</i>	<i>ok</i>	<i>1.500.000</i>	<i>3.000.000</i>
<i>sekretaris (1 org x 2 keg)</i>	<i>2</i>	<i>ok</i>	<i>1.000.000</i>	<i>2.000.000</i>
<i>anggota (3 org x 2 keg)</i>	<i>6</i>	<i>ok</i>	<i>750.000</i>	<i>4.500.000</i>
<i>renovasi stadion jatidiri</i>				<i>161.650.000.000</i>
<i>mk renovasi stadion jatidiri</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>1.650.000.000</i>	<i>1.650.000.000</i>
<i>renovasi stadion jatidiri</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>100.000.000.000</i>	<i>100.000.000.000</i>
<i>kursi tribun stadion jatidiri</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>60.000.000.000</i>	<i>60.000.000.000</i>
<i>belanja alat tulis kantor</i>				<i>25.950.000</i>
<i>belanja atk mk stadion jatidiri</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>10.700.000</i>	<i>10.700.000</i>
<i>belanja atk renovasi stadion jatidiri</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>15.250.000</i>	<i>15.250.000</i>
<i>belanja perangko, materai dan benda pos</i>				<i>10.000.000</i>
<i>belanja perangko, materai dan benda pos mk stadion jatidiri</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>5.000.000</i>	<i>5.000.000</i>
<i>belanja perangko, materai dan benda pos renovasi stadion jatidiri</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>5.000.000</i>	<i>5.000.000</i>
<i>belanja peralatan kerja</i>				<i>40.000.000</i>
<i>belanja peralatan kerja monitoring</i>	<i>4</i>	<i>paket</i>	<i>10.000.000</i>	<i>40.000.000</i>
<i>belanja jasa tenaga ahli</i>				<i>35.000.000</i>
<i>honorarium tim pengawal dan pengaman pemerintah dan pembangunan daerah (tp4d) (7 org x 2 keg)</i>	<i>14</i>	<i>ok</i>	<i>2.500.000</i>	<i>35.000.000</i>
<i>honorarium tenaga teknis</i>				<i>110.400.000</i>
<i>honorarium tenaga teknis (4 org x 12 kali)</i>	<i>48</i>	<i>ok</i>	<i>2.300.000</i>	<i>110.400.000</i>
<i>sewa kendaraan</i>				<i>34.800.000</i>
<i>sewa mobil dalam daerah</i>	<i>33</i>	<i>kali</i>	<i>400.000</i>	<i>13.200.000</i>
<i>sewa mobil luar daerah</i>	<i>24</i>	<i>kali</i>	<i>900.000</i>	<i>21.600.000</i>
<i>belanja cetak</i>				<i>12.000.000</i>
<i>belanja cetak mk stadion jatidiri</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>6.000.000</i>	<i>6.000.000</i>
<i>belanja cetak renovasi stadion jatidiri</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>6.000.000</i>	<i>6.000.000</i>
<i>belanja penggandaan</i>				<i>13.200.000</i>
<i>belanja fotocopy</i>	<i>66000</i>	<i>lembar</i>	<i>200</i>	<i>13.200.000</i>
<i>belanja makan dan minum rapat</i>				<i>21.600.000</i>
<i>belanja makan dan snack rapat (20 org x 24 kali)</i>	<i>480</i>	<i>ok</i>	<i>45.000</i>	<i>21.600.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>belanja perjalanan dinas</i>				<i>167.000.000</i>
<i> belanja perjalanan dinas dalam daerah</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>100.000.000</i>	<i>100.000.000</i>
<i> belanja perjalanan dinas luar daerah</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>67.000.000</i>	<i>67.000.000</i>
Jumlah				162.132.700.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005